
                                                                                                                                                                                                                             
                                                                       Č. smlouvy u objednatele: 9-2023-520204/2 
                                                         UID: spudms00000013723898 
                                                                                Č. smlouvy u zhotovitele: AQS/2023/07/5411 

                                                                                                                                            

 

 
DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (NPO) 
uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:   Česká republika – Státní pozemkový úřad 

  Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:   Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 

KPÚ pro kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ 
pro kraj Vysočina 

v technických záležitostech, které nemají  dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně  
obsahu příloh je oprávněn jednat:   Ing. Marcela Svobodová, vedoucí Pobočky Třebíč 
Tel.: +420 727 957 295    
E-mail: trebic.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO/DIČ: 01312774 / CZ01312774 není plátcem DPH                                                                
(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:   AQUASYS spol. s r.o.  

Sídlo:                                                   Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

zastoupený:                                                Jiřím Peřinou, jednatelem  statutární orgán (dle 

výpisu z OR) 

Tel./fax:                                                       xxxxx  

E-mail:                                                          xxxxx 

ID DS:                                                         ms4my27 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx       

Tel./fax:                                                       xxxxx 

E-mail:           xxxxx 

Bankovní spojení:            ČSOB a.s. Žďár nad Sázavou    

Číslo účtu:            176725996/0300    

IČO/DIČ:            25344447 / CZ25344447 je plátcem DPH       

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 26547 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:trebic.pk@spucr.cz


                                                            Č. smlouvy u  objednatele: 9-2023-520204 
                                                        Č. smlouvy u  zhotovitele: AQS/2023/07/54111 

 
 

 

Článek I 

1. Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 22. 3. 2023 ve znění dodatku č. 1, je výstavba   

Vodní nádrže N1 (Kozáky) v k.ú. Meziříčko u Moravských Budějovic.  

 

Článek II 

1.  Smluvní strany se dohody na nepodstatné změně díla – vícepráce, spočívající v obnovení 

pěti výtoků z drenáží a jejich svedení do nádrže. Ocenění nových položek bylo provedeno 

dle  článku XVIII Nepodstatné změny závazku, vyhrazené změny závazku, bod 6 až 8. 

Celková cena víceprací činí 47 782,80 Kč bez DPH. 

 

2. Součástí dodatku č. 2 je položkový  rozpočet  víceprací včetně  závazných  jednotkových  

cen (oceněný soupis stavebních prací a dodávek a služeb s výkazem výměr)  

 

3.  Článek III Cena díla, bod 4 smlouvy o dílo nově zní:    

Celková cena za provedení díla:  
bez DPH činí:      5 792 782,80 Kč             
DPH 21 % činí:        1 216 484,39 Kč                        
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí:    7 009 267,19 Kč 
 

 

Článek III 

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv.  

 

2. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.  

 

V Jihlavě 21. 6. 2023          Ve Žďáru nad Sázavou 21. 6. 2023 

 

 

 

 

…………………………………… 

 

 

 

 

…………………………………… 

objednatel 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu 

Zhotovitel 

Jiří Peřina, jednatel společnosti  

 

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodní nádrž N1 (Kozáky) v k. ú. Meziříčko u Moravských Budějovic

  Datum:   20. 6. 2023 

Zadavatel: KPÚ  Projektant: KOINVEST s. r. o. 

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r. o.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 782,80

D HSV Práce a dodávky HSV 47 782,80

D 1 Zemní práce 18 732,87

1 K 121151123
Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 

mm strojně
m2 25,000 2,50 62,50

PP
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 

mm

VV "5 rýh, dl. 10 m, šířka 0,5 m" 5*(10,0*0,5) 25,000

2 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 37,500 438,84 16 456,50

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

přes 20 do 50 m3

VV "5 rýh, hl. 1,5 m, š. 0,5 m, dl. 10 m" 5*(1,5*0,5*10,0) 37,500

3 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 25,000 75,00 1 875,00

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

VV "zpětný zásyp; hl. 1,0 m, šířka 0,5 m" 5*(10,0*1,0*0,5) 25,000

4 K 181351113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 25,000 4,50 112,50

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV "viz položka Sejmutí ornice " 25,0 25,000

5 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 25,000 7,10 177,50

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "viz položka Sejmutí ornice " 25,0 25,000

6 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,515 94,90 48,87

PP osivo směs travní univerzál

VV 25,0*0,02*1,03 0,515

D 2 Zakládání 8 550,00

7 K 212755216
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních 

D 160 mm bez lože
m 50,000 171,00 8 550,00

PP
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 

mm

VV "5*10,0 m " 5*10,0 50,000

D 4 Vodorovné konstrukce 14 415,38

8 K 457532112
Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se 

zhutněním frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm
m3 12,500 1 153,23 14 415,38

PP

Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného 

kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 16-63 do 32-63 

mm

VV "obsyp drenáže 0,5 *0,5 m; 10 m, 5x " 5*10,0*0,5*0,5 12,500

D 8 Trubní vedení 6 000,00

9 K
899999019-

R1_AQ
Napojení stávajícího potrubí na nové navazující kpl 5,000 1 200,00 6 000,00

PP Napojení stávajícího potrubí na nové navazující

VV 5 5,000

D 998 Přesun hmot 84,55

10 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 28,184 3,00 84,55

PP
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. 

dopravní vzdálenost do 500 m

Vícepráce_prodlouzeni_drenazi

Strana 1 z 1


